[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕГАРСКОГО РАЙОНА

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

16.10.2014
№ 1165
с. Мельниково

О внесении изменений в постановление Администрации Шегарского района от 26.09.2012г.  № 216 «Об утверждении муниципальной программы «Привлечение молодых специалистов для работы в муниципальных учреждениях социальной сферы Шегарского района на 2013 -2015 годы»
В соответствии с заключением об оценки эффективности реализации  муниципальной программы «Привлечение молодых специалистов для работы в муниципальных учреждениях социальной сферы Шегарского района на 2013 -2015 годы» за 9 месяцев 2014 года от 03.10.2014г.,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В приложение №2 к постановлению Администрации Шегарского района от 26.09.2012г. № 216 «Об утверждении муниципальной программы «Привлечение молодых специалистов для работы в муниципальных учреждениях социальной сферы Шегарского района на 2013 -2015 годы» внести следующее изменение:
1.1. в строке 5 «Ежемесячная стипендия» в столбце «2014 год» цифры «400,0» заменить цифрами «380,0» и в столбце «Всего» цифры «2240,0» заменить цифрами «2220,0».
2. Признать утратившим силу постановление Администрации Шегарского района от 01.10.2014г. №1116 «О внесении изменений в постановление Администрации Шегарского района от 26.09.2012 №216 «Об утверждении муниципальной программы «Привлечение молодых специалистов для работы в муниципальных учреждениях социальной сферы Шегарского района на 2013-2015 годы».
3. Данное постановление вступает в силу с момента его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2014 года.
4. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Шегарский вестник» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Шегарский район».
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Шегарского района по социальной сфере Сычева А.Б.

Глава Шегарского района
В.Г. Емельянов

Т.В. Зверева
21260